Bilag 1 — CV for Mie Krog

Mie Krog

Bestyrelseserfaring:

2021
2021
2017
2017
2016
2016 -

2020 -
2016 -

Formand, Letbanen

Formand, Sinful

Formand, Ruths Hotel
Formand, All Styles

Formand, Kentaur

Formand, Y-connection Group

Medlem af bestyrelsen, Imerco
Medlem af bestyrelsen, Plantorama

Tidligere bestyrelsesposter:

2020-2022
2018-2022
2018-2022
2017-2022
2016-2022
2016-2021
2015-2021
2015-2021
2017-2020
2017-2019
2016-2017
2012-2015
2010-2016

@vrige tillidsposter:

2021 -
2019 -
2019 -
2015-17
2008-12
1991-92
1990-91
1989-90

Karriere:

12/2018 -

12/2015 -

03/2011 - 12/2015
08/2009 - 02/2011
01/2007 - 08/2009
08/2005 - 01/2007
01/2003 - 07/2005
2001 - 2002

2000 - 2001

1998 - 2000

1995 - 1998

1994 - 1995

Medlem af bestyrelsen, HUJ

Medlem af bestyrelsen, SE Institute
Medlem af bestyrelsen, Care Call
Medlem af bestyrelsen, Hammel Furniture
Medlem af bestyrelsen, Republica
Medlem af bestyrelsen, Pluskort
Medlem af bestyrelsen, Chromaviso
Medlem af bestyrelsen, Flligger
Neaestformand, DGI Byen

Formand, Vestergaard Huse

Medlem af bestyrelsen Dansk Boligbyg
Medlem af bestyrelsen No Zebra
Medlem af bestyrelsen Altan.dk

Medlem af Jury, EY og DE Sustainability Award
Medlem af Repraesentantskabet i Forenet Kredit
Medlem af Jury, EY Entrepreneur of the Year
Medlem af Development Board Kulturby
Medlem af Fzellesradet Arhus Syd, Solbjerg

VP Development AIESEC International

VP Development AIESEC Denmark

VP Marketing AIESEC Odense

Partner, SelectionF

Selvsteendig, Vimavima

Kommerciel Direktar, IDEmgbler/ILVA
Kontaktdirektgr, Recommended

JYSK, Marketingdirektar

BILKA, Marketingchef

JYSK, Intl. Marketingchef

LEGO - Senior Director Global Branding
LEGO - Director Global HR

LEGO Education — Brand Manager

KIMs - Export Manager // Product Manager
LEGO - Salg- og marketing trainee



Uddannelse/@vrigt:

2021
2007
2005
2005
2004
2000
1997
1996
1995
1994

2019
2017
2016

Advanced Board Programme — Instead
Situationsbestemt Ledelse — JYSK

Business Strategy — BSS

Balanced Scorecard — JYSK
Bestyrelsesuddannelse — CBS

International Talent Development - MSE Europe
Female Talent — Orkla

Brand School- Orkla

HD i Afsaetning, Syddansk Universitet

Cand Negot. m. Engelsk. Odense Universitet

Mere for flere — kontorfeellesskab — initiativtager
Bestyrelseskvinder — frivillig forening — initiativtager
Mini MBA — Aros Business Academy m. Steen Hildebrandt



